ni 14. Barbol. in praxi exigendi pēſiones part. 1. quæſt. 2. p. 71. ibi:
 Confefſio autem de recepto; nō ſufragatur, quia hæc nō eſt actualis, & vera
 ſolutio, ut requiritur in dicto Decreto; propterea cenſuit eadem Rot. in Bergo-
 men. pēſionis 7. Novembrij 1625. Coram R. D. meo Coccino Decano, &
 in Parmen. pēſionis 27. Ianuarij 1627. Coram bonæ mem. Patriarcha Mā-
 rando, & in Cerven. pēſionis 22. Martij 1632. Coram R. P. D. Verospio
 Ferretil. in annot. ad deciſ. Buratti 156. lit. A. nam huiusmodi quietantia,
 & confefſiones de recepto non probant in favorem eius, qui tenetur docere de
 vero, & reali ſolutione, Card. Seraphin. deciſ. 802. n. 2. cum ſeqq. ratio
 autem præſtatur à Buratto, dicta deciſ. 156. à n. 3. cum ſeqq. quia moder-
 nus titularis, nō eſt ſucceſſor, nec habet cauſam à titulari, nec à pēſionario;
 & ideo eius confefſio præiudicare nō poteſt, quia confefſio vnus; alteri nō
 nocet, l. duobus §. 1. ubi Alex. & alij ff. de iure iurando cum multis, per
 Cephal. conf. 101. n. 9. Roland. conf. 58. n. 14. vol. 2. Afflict. deciſ. 147.
 n. 11. & pluribus exornat Surd. deciſ. 218. n. 4. cum ſeqq. & deciſ. 309.
 n. 4. Menoch. conf. 313. n. 53. Stephan. Grat. diſcept. Forenſ. cap. 448. n.
 39: hinc, confefſio reſignantis, nō nocet reſignatario, ſi venit alio iure, quam
 reſignātis; Flamin. Paris. de Reſignat. Benef. lib. 1. quæſt. 16. n. 24. verſ.
 & confefſio; Genuina tamen & principalis ratio ſupra dictæ reſolutionis;
 illa eſt quia in reſervatione pēſionis ad favorem nepotis de cōſenſu patris
 ſuper eius beneficio; de facili præſumitur fraus, Rot. deciſ. 244. nu. 2.
 part. 2. diverſ. Buratt. dicta deciſ. 256. n. 6. cum ſeqq. Et ideo Papa in his
 pēſionibus reſervandis ſolet addere clauſulam; quod ſi dicta pēſio realiter,
 & cum eſectu ſoluta nō fuerit nulla ſit eo ipſo, ad tollendam fraudem, & col-
 luſionis ſuſpicionem, & ſic confefſio de recepto, nō poteſt tertio præiudicare;
 propterea generale eſt, in omnibus confefſionibus factis inter perſonas ſuſpectas,
 ut pluribus comprobāt Ant. Gab. commun. tit. de actionib. cōcluf. 5. n. 23.
 Gam. Luſi. deciſ. 226. n. 1. & deciſ. 236. n. 1. Gab. Pereira de ſc. 107. n. 2.

Num, 25.

¶ Imo, que per iudicant al pēſionario, pues en ellas ſe juſtifica
 el Decreto irritante, in fictionando no ſolo el titulo, ſino tambien la
 poſſeſion, Barbol. in dict. praxi dict. n. 71. in fine, ibi: Cū ex dicta
 ſolutione confefſata inter alias reales producta appareat de nullitate tituli in
 validi videtur juſtificatum decretum annullativum, quod inſtitit titulum, &
 poſſeſſionem, tanquam habens vim decreti irritantis, ut in terminis huius de-
 creti (es el de nueſtra Pēſion) fuit dictum in deciſ. 124. n. 3. inter im-
 preſſas R. D. Ceccini Decani, & in Bergomen. pēſionis 7. Novembriſ
 1625. Coram eodem, & in Siracusano quarta 24. May 1585. Coram Card.
 Blanchett. quom refert, & ſequitur Gonzal. ad Regul. 8. Cancel. gloſ. vla-
 tim. n. 6. p. & Rot. in dict. Cervenſ. pēſionis Corā R. P. D. Verospio idē
 refert ipſo Barb. de iure Ecclē. vniuerſ. lib. 3. cap. 11. n. 101. in fine.